Po PREFEITURA DE& VALINHOS

OF. Nº 466/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 09 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 258/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4537/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com. nossos . “tordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento emepigrafe,seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreascompetentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao
autor da propositura. .

Sem mais para o mómento, registramosprotestos de elevada

estima e consideração.

 Atenciosamente,   ODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

LÚUCIM

Anexo: 02 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/far

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
CI. nº 066/2021- S.C.

Valinhos, 08 de abril de 2021.

De : Secretaria da Cultura

Para |: DepartamentoTécnico Legislativo/GP

Assunto : Em resposta à CI nº 566/2021-DTL/GP

Através desta, cumprimentando V.Sº, em resposta a CI. nº

566/2021-DTL/GP, que solicita informações para instruir a resposta ao requerimento nº

258/2021, de autoria do Vereador Marcelo Yoshida (proc. nº 4537/2021), segue:

Resposta pergunta 01: À nova composição por parte do executivo municipal foi enviada ao

DepartamentoTécnico Legislativo para publicação, conforme segue:

a) Secretaria da Cultura

1. Titular: Ricardo Wagner Sales do Vale

2. Titular: José Luiz Caetano de Souza

| 1. Suplente: Rone Cesar Moreira

2. Suplente: Juliana Bazetto

b) Secretaria de Planejamentoe Meio Ambiente

1. Titular: Giovani Gabrielli

2. Titular: RobertaTrivellato Vitorino

1. Suplente: Andréia Tescarollo

2. Suplente: Juliana Oliveira Machado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
c) Secretaria de AssuntosJurídicos e Institucionais

1. Titular: Kerolin End ImpassionatoDal Bianco

2. Suplente: Valauri Ketti Capovilla

d) Secretaria da Educação

1. Titular: Milton Cesar Xavier

2. Suplente: André Betti

Resposta pergunta 02: Após a publicação do decreto o CONDEPAV estará apto para a

retomadadas atividades.

Atenciosamente